                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                     Приложение №1
                                                     
	Журнал учета письменного обращения граждан по 
Чутеевскому сельскому поселению Кайбицкого муниципального района 
за апрель месяц 2018 года

	№ п/п
	Ф.И.О. обратившегося , его адрес
	Краткое содержание
	Резолюция
	Исполнитель
	Исполнение
	Подпись исполнителя

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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                                                                                                                   Приложение № 2
Журнал учета приема (устных обращений) граждан по 
Чутеевскому сельскому поселению Кайбицкого муниципального района 
за апрель месяц 2018 года

	№ п/п
	Дата обращения
	Ф.И.О. обращающегося , 
его адрес
	Краткое содержание
	Краткое содержание  ответа на обращение
	Кому поручено рассмотрение обращения
	Срок исполнения
	Принятое  по обращению решения
	Ф.И.О. должностного лица, осуществляющего прием граждан

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
1.
	03.04.2018
	Федоров Михаил Борисович
с.Б.Тябердино,
ул.Драндрова,д.17
	О получения кредита в “Россельхоз Банке”  
	Дан устный ответ .
	Тараканов П.П.
	09.04.2018
	Вопрос решен .
Дана выписка из похозяйственной книги по образцу банка.
	Тараканов П.П.
	

	2
	10.04.2018
	Хасанов Зуфар Хайрутдинович
с.Чутеево,
ул.Советская,д.4
	По оформлению хозяйства (дом,участок)
	Дан устный ответ.
	Тараканов П.П.
	10.04.2018
	Вопрос решен.Дана консультация устно.
	Тараканов П.П.
	дачник

	3
	17.04.2018
	Вильданов Рашит Харасович
с.Чутеево,
ул.Озерная,д.1
	О получении заграничного паспорта, как написать заявление через Гос.услуги.
	Дана консультация.
	Тараканов П.П.
	17.04.2018
	Отправлена заявка через гос.услуги был создан личный кабинет Вильданова Р.Х.
	Тараканов П.П.
	пенсионер

	4
	24.04.2018
	Мингалиева Асия Халимовна
с.Чутеево,
ул.Кооперативная,
д.15
	Об оформлении наследства после смерти мужа.
	Дан устный ответ.
	Тараканов П.П.
	24.04.2018
	Вопрос решен.Выписаны соответствующие справки.
	Тараканов П.П.
	Пенсионер
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